
平素は弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。

現在、シンセツくんからのお申込みにおいて、竣工予定日から数カ月以上経過してい

る案件が多数見受けられます。適切な管理のもと、円滑な受付業務を行うため、竣

工予定日が超過しているお申込みにつきましては、シンセツくんより竣工予定日の変更

登録をしていただきますようお願い申し上げます。

また、電気工事の計画が取りやめとなった場合につきましては、シンセツくんよりお申込

み内容の取消し手続きを行っていいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

なお、2026年2月以降、竣工予定日が超過しているお申込みに対し、代表メール

アドレスへのお知らせメール等によるご案内を行う場合がございますので、あらかじめご承

知おきください。

２０２６年１月
関西電力株式会社

竣工予定日超過のお申込みに対するお願いについて

（参考）当該お申込みの確認方法

① 並び順のプルダウンを 「申込が古い順」 に変更してください。
② 『詳細に絞り込む』ボタンをクリックしてください（詳細検索条件が表示されます）。
③ 竣工届の状況から「未提出」 を選択してください。
④ 『検索』 ボタンをクリックしてください。

① ②

③

④


